СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 25 » декабря 2023 г.                 №26                                            п. Октябрьский

Об утверждении Реестра муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2024 года.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

РЕШИЛО:

        1.Утвердить Реестр муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2024 года
(Приложение 1)
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       3.Обнародовать настоящее решение путем размещения информационном стенде в здании администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия ,на сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет» https://oktsmo.gosuslugi.ru/

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия    	                                               Л.П.Алювинова

Глава Октябрьского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия  (ахлачи)                               В.О.Убушиев